- 1 -

关于转发《关于组织开展陕西省教育科学

“十四五”规划 2025 年度重点课题申报工

作的通知》的通知

各相关单位：

近日，陕西省教育科学规划领导小组办公室发布了《关

于组织开展陕西省教育科学“十四五”规划 2025 年度重点

课题申报工作的通知》，现予以转发，请相关单位按照通知

要求做好申报组织工作。

申报材料经过审核后，于 2026 年 1 月 9 日前将电子版

材料发送至指定邮箱（1229033003@qq.com），纸质材料一式

2 份报送至北校区亦乐园 207 办公室。

课题立项后参照《西北农林科技大学高等教育研究所负

责相关课题管理规定》进行管理。

联系人：袁伟 吴春燕

联系电话：029-87091077

附件：关于组织开展陕西省教育科学“十四五”规划

2025 年度重点课题申报工作的通知

通 知

- 2 -

教务处、教学发展中心（高等教育研究所）

2025 年 12 月 11 日

发布时间:2025-12-11 16:25 发布部门：教务处、教学发展中心（高等教育研究所）